[image: ]
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS SOBRE DROGAS – SENAD
[bookmark: _Hlk48899774]ANEXO XV

(Cidade/UF), (dia) de (mês) de (ano).

NOME DO LEILOEIRO
CPF nº
Nº de Inscrição na Junta Comercial
Endereço

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL
Nome, (qualificar), vem (se for por advogado, acrescentar que é mediante advogado e bastante procurador constituído pela procuração que segue em anexo, assim como constar o endereço do advogado), por meio desta, promover NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL em face do (s) Notificado (s), pelos fatos e fundamentos que seguem:
I – DOS FATOS E FUNDAMENTOS
O imóvel (descrição do imóvel) foi objeto de perdimento para a União conforme a sentença judicial em anexo, e será leiloado até o dia XX/XX/XXXX, conforme contrato XX/20XX, e Ordem de Serviço expedida pela Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas nº XX/20XX (contrato e OSA em anexo).
II – DO PEDIDO
Solicito que informe em até 30 (trinta) dias para envio de documentos que comprovem a ocupação: ex. cópia de escritura em nome do morador ou contratos de aluguel.
Na certeza de que o pedido será atendido,

Atenciosamente,

___________________________             ou          ___________________________
       NOTIFICANDO (leiloeiro)                                                ADVOGADO
       CPF n° 								OAB/UF nº
image1.jpeg
L9

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS SOBRE DROGAS

–

SENAD

ANEXO XV

(Cidade/UF)

,

(dia)

de

(mês)

de

(ano)

.

NOME DO LEILOEIRO

CPF nº

Nº de

Inscrição na Junta Comercial

Endereço

NOTIFICAÇÃO EXTRAJU

DICIAL

Nome,

(qualificar)

, vem

(se for por advogado, acrescentar que

é mediante advogado e bastante

procurador constituído pela

procuração que segue em anexo, assim como constar o endereço

do

advogado)

, por meio desta, promover

NOTIFICAÇÃO

EXTRAJUDICIAL

em

face do (s) Notificado

(s), pelos fatos e

fundamentos que seguem:

I

–

DOS FATOS E FUNDAMENTOS

O imóvel

(descrição do imóvel)

foi objeto de

perdimento para a União conforme a sentença judicial

em

anexo, e será leiloado até o dia

XX/XX/XXXX

, conforme

contra

to

XX/20

XX

, e Ordem de Serviço

expedida pela Secretaria

Nacional de Políticas sobre Drogas nº

XX/20

XX

(contrato e OSA

em

anexo).

II

–

DO PEDIDO

Solicito que informe em até 30 (trinta) dias

para envio de

documentos que comprovem a ocupação:

ex. cópia de esc

ritura

em nome do morador ou contratos de aluguel.

Na certeza de que o pedido será atendido,

Atenciosamente,

___________________________             ou          __________________________

_

NOTIFICANDO (leiloeiro)

ADVOGADO

CPF n°

OAB/UF nº

  MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA   SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS SOBRE DROGAS  –   SENAD   ANEXO XV     (Cidade/UF) ,  (dia)   de  (mês)   de  (ano) .     NOME DO LEILOEIRO   CPF nº   Nº de  Inscrição na Junta Comercial   Endereço     NOTIFICAÇÃO EXTRAJU DICIAL   Nome,  (qualificar) , vem  (se for por advogado, acrescentar que   é mediante advogado e bastante  procurador constituído pela   procuração que segue em anexo, assim como constar o endereço   do  advogado) , por meio desta, promover  NOTIFICAÇÃO   EXTRAJUDICIAL  em   face do (s) Notificado  (s), pelos fatos e   fundamentos que seguem:   I  –   DOS FATOS E FUNDAMENTOS   O imóvel  (descrição do imóvel)  foi objeto de   perdimento para a União conforme a sentença judicial   em   anexo, e será leiloado até o dia  XX/XX/XXXX , conforme   contra to  XX/20 XX , e Ordem de Serviço  expedida pela Secretaria   Nacional de Políticas sobre Drogas nº  XX/20 XX   (contrato e OSA   em  anexo).   II  –   DO PEDIDO   Solicito que informe em até 30 (trinta) dias  para envio de   documentos que comprovem a ocupação:  ex. cópia de esc ritura   em nome do morador ou contratos de aluguel.   Na certeza de que o pedido será atendido,     Atenciosamente,     ___________________________             ou          __________________________ _           NOTIFICANDO (leiloeiro)                                                  ADVOGADO           CPF n°                  OAB/UF nº